
Relax pobyt
v Mariánských lázních

pobyt obsahuje:
· ubytování na 2 noci (s možností       
  prodloužení),
· stravování formou polopenze 
  (snídaně a večeře formou bufetu),
· 1 celotělová olejová masáž,
· 1 parafínový zábal,
· 1 aroma koupel,
· 1 vstup do solné jeskyně,
· sekt při příjezdu na pokoji.

V ceně je zahrnut:
· vstup do bazénu, vířivky 
  a Kneippova chodníku,
· volný vstup do finské, parní, aroma 
  a infrasauny,
· volný vstup do fitness centra,
· wellness taška, župan a přezůvky 
  na pokoji,
· připojení k Wi-Fi.

Vyrazte na odpočinkový víkend. S kamarádkou. S manželem. S kolegyní z práce. Odpočinete 
si od každodenních starostí, naberete spoustu energie a sil a užijte si chvilky, kdy se  
nemusíte o nic starat. Naopak se všichni budou starat o vás. Při příjezdu si večer na pokoji 
otevřete přichystaný sekt a dovolená může začít. V relaxační atmosféře lázeňského resortu 
vás čeká celotělová olejová uvolňující masáž, účinný parafínový zábal a odpočinková aroma 
koupel.

Lázeňská atmosféra

Pobyt zahrnuje i vstup do solné jeskyně, který 
se svými účinky vyrovná 3 dnům u moře. 
Nejkrásnější lázeňské město západních Čech 
vás okouzlí romantickým korzováním po 
kolonádě, která se nachází pár kroků od Reit-
enberger Medical Spa. Lázeňskou atmosféru 
dokreslí léčebná pitná kúra z místních pramenů 
a dominanta města – zpívající fontána. Marián-
ské Lázně lákají svou klidnou atmosférou, 
zelenými parky i útulnými kavárnami  
s vyhlášenými oplatkami. Přijeďte si k nám 
opravdu odpočinout.



Sezóny a ceny pobytu

* Cena za osobu při obsazení pokoje dvěma 
osobami. V případě obsazení jednou osobou 
je příplatek ve vedlejší sezóně 1 500 Kč  
a v hlavní sezóně 1 800 Kč. 

Lázeňský poplatek není zahrnutý v ceně 
pobytu. 

Pobyt lze rezervovat i na více nocí. Cenu 
kalkulujeme individuálně.

Pobyty jsou určeny pro dospělé osoby od  
18 let.

Relax pobyt - 2 noci Vedlejší sezóna
25.10. - 19.12. 2021

Hlavní sezóna
29.3. - 24.10. 2021 

Standard jednolůžkový 4 900 Kč 5 500 Kč

Standard dvoulůžkový* 4 200 Kč 4 700 Kč

Superior jednolůžkový 5 400 Kč 6 000 Kč

Superior dvoulůžkový* 4 700 Kč 5 200 Kč

Apartmán* 5 700 Kč 6 500 Kč

+420 734 181 111  /  info@reitenberger.cz  /  www.reitenberger.cz


